Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

от 29.12.2023                                                 г. Ялта             № 734

О создании комиссии по уничтожению

персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения

персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в

составе:

  Председатель:  Соловей Ю.Е., директор;

  Члены комиссии:     Акопян А.С., секретарь руководителя;

                                Глезня Д.Ю., педагог-библиотекарь;

                                 Овсейчук В.А., председатель ПК;

                               Павлютина Н.Н., заместитель директора по УВР;

                                Сугак Е.Б., заместитель директора по УВР.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных

субъектов персональных данных в соответствии с Порядком уничтожения и

обезличения персональных данных в МБОУ «ЯСШЛ № 9».

3. Секретарю руководителя Акопян А.С. ознакомить работников с настоящим

приказом под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Ю.Е. Соловей